
 
 

 

Bolesławiec, dnia 9 marca 2023 r. 

ZP.271.2.10.2023    

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

    
Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

 

Dot.: postępowania na udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

Budowa przedszkola w miejscowości Bolesławiec 

 

Zamawiający informuje, iż wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Działając 

na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej” „PZP”, Zamawiający uzupełnia 

treść udzielonych odpowiedzi. 

 
Pytanie 5 

Prosimy o podanie kompletnego zestawienia stolarki drzwiowej wewnętrznej z dokładnym 

podziałem na płycinowe, aluminiowe. 

W obecnym zestawieniu pod jedna pozycją np. D5 kryje się wiele rodzajów drzwi 

wewnętrznych. Prosimy o doprecyzowanie czy drzwi wewnętrzne do pomieszczeń 

sanitarnych przy salach mają być aluminiowe czy płycinowe. 

 

Odpowiedź 

 
 

 

Pytanie 7 
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 Zamawiający na pytanie nr 85 odpowiedział, że do oferty należy przyjąć tylko  

wyposażenie pomieszczenia nt 1.07 - kuchnia. 

Natomiast opis techniczny dot. wymaganego wyposażenia mówi o podłączeniu  

wod.-kan. do zmywarki gastronomicznej, która umieszczona jest w pom. nr 1.06  

(zmywalnia). Przedmiotowa zmywarka (kapturowa, 40 koszy/720 talerzy/h) jest  

także ujęta w załączonym do wyjaśnień przedmiarze robót. 

Ponadto w przedmiarze robót (WYPOSAŻENIE - Kuchnia) znajdują się również: 

- stół załadowczy do zmywarki z otworem na odpady i zlewem jednokomorowym 

- stół wyładowczy ze zmywarki bez półki 

- półka wisząca na kosze do zmywarki. 

Sprzęt ten nie posiada żadnych danych technicznych (w tym wypadku:  

szerokość, wysokość, głębokość) , co jest niezbędne do ustalenia ciągu  

technologicznego. Nadmieniamy również, że zmywarki kapturowe występują  

w różnych szerokościach. 

Wyposażenie kuchni w zakresie stołu załadowczego do zmywarki z otworem na odpady i zlewem 

dwukomorowym, stołem wyładowczym ze zmywarki z półką oraz półka wisząca na kosze do 

zmywarki stanowią wyposażenie pomieszczenia zmywalni – pomieszczenie 1.06 na rzucie 

technologicznym. W pomieszczeniu tym znajduje się również zmywarka kapturowa.  

 

 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający posiada uzgodnienia technologii kuchni z rzeczoznawcą do  

spraw sanitarno - higienicznych ? 

 

Prosimy jeszcze raz o przeanalizowanie prac związanych z wyposażeniem 

technologicznym. Nie ujęcie wyposażenia pom. 1.14, 1.13, 1.12 i 1.06 może skutkować 

brakiem uzyskania pozwolenia na użytkowanie obiektu (chyba , że Zamawiający uzupełni 

wyposażenie we własnym zakresie). 

 

Pomieszczenie 1.06 – zmywalnia 

Wyposażona w: 

- blat roboczy z otworem do usuwania resztek, o wym. 130 x x60 i wysokości znormalizowanej. Pod 

blatem pojemnik z wkładem wymiennym – pojemnik minimum 50 l. Otwór od góry wyposażony w 

pokrywę,  

- Zlewozmywak dwukomorowy na szafce o wymiarach 60 x 80 cm.,  

- Zmywarka gastronomiczna kapturowa o wymiarach 150-170 x 73, o głębokości 80-90 cm., 

- Powierzchnia odkładcza – stół ze stali nierdzewnej z dolną półką o wymiarach 60 x 60 cm.,  

- Półki wiszące na ścianie na kosze do zmywarki – szt. 2, umieszczone nad zlewozmywakiem 

dwukomorowym oraz częściowo nad stołem załadowczym. 

 

Pomieszczenie 1.14 – Pomieszczenie obróbki wstępnej 



Wyposażone w: 

- blat roboczy z dolną półką ze stali nierdzewnej o wymiarach 185 x 60 cm – 2 szt., 

- obierak 80 x 60 cm 

- zlewozmywak dwukomorowy na szafce o wymiarach 80 x 60 cm, 

- urządzenie chłodnicze – lodówka, o wymiarach 60 x 60 x 180 cm, 

- blat roboczy ze stali nierdzewnej z dolną półką, o wymiarach 165 x 160 – 2 szt., 

- zlewozmywak dwukomorowy na szafce o wymiarach 60 x 80 cm, 

- naświetlacz UV do dezynfekcji jaj, ustawiony na szafce z dolną półką, o wymiarach 60 x 60 cm. 

 

Pomieszczenie1.12 – Magazyn produktów suchych 

Wyposażone w: 

-regał magazynowy z półkami ze stali nierdzewnej o wym. 60 x 60 x 180 cm – 2 szt., 

- szafa chłodnicza o wym. 60 x 60 x 180 cm – 2 szt. Lub jedna duża szafa chłodnicza dwudzielna z 

możliwością regulacji temperatury o wym. 120 x 60 x 180 cm 

 

Pomieszczenie 1.13 – Magazyn warzyw i owoców 

Wyposażony w: 

- regał magazynowy z półkami ze stali nierdzewnej o wym. 60 x 60 x 180 cm, 

- lodówka o wym 60 x 60 x 180 cm. 

- lodówko-zamrażarka o wym. 60 x 60 x 200 cm. Z minimum trzema półkami zamrażalnika, 

 

Należy przyjąć standardowe wysokości umiejscowienia blatów roboczych. 

Zamawiający posiada uzgodnienie technologii kuchni z rzeczoznawcą ds. sanitarno-higienicznych. 

Wyposażenie pomieszczeń 1.14,1.13,1.12 i 1.06 należy ująć podczas wyceny. 

 

Pytanie 11 

Zamawiający wciąż nie udostępnił przedmiarów w wersji edytowalnej. Proszę o 

udostępnienie 

Odpowiedź: 

Przedmiar został udostępniony. Przedmiar ma charakter poglądowy, a umowa jest umo

wą z wynagrodzeniem ryczałtowym. 

 

 

Pytanie 12 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 18 dotyczącą materiału z jakiego wykonane mają być 

żaluzje zewnętrznych odpowiadają Państwo iż mają to być żaluzje drewniane lub aluminiowe 



podając jednocześnie przykładowego producenta firmę Esbud. 

Żaluzje te maja być sterowane elektrycznie. Otrzymaliśmy jednak informacje, potwierdza to 

również forma Esbud, iż nie ma możliwości sterowania tego typu żaluzjami elektrycznie a 

takie właśnie rozwiązanie przewidziano w projekcie. Proszę zatem o jednoznaczną odpowiedz 

jakie żaluzje należy przyjąć. 

 

Odpowiedź: 

Żaluzje zewnętrzne powinny spełniać warunki wskazane w projekcie, bez względu na 

rodzaj materiału. 

Firma Esbud została podana przez Zamawiającego w formie przykładu. 


